
 
 
Příloha č. 1 - Smlouva o krátkodobém nájmu č. NS/OMM-0346/2017 - Situační plánek –  
                     pozemky p. č. 388, 756, 375/1, 375/2, 363/3, 363/4, 375/10, 375/11, 375/12,   
                     364/2, 365, 364/1, 364/3, 375/17, 366, 367, k.ú. Josefov u Jaroměře 
 

 

- Předmět nájmu 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
Příloha č. 1 - Smlouva o krátkodobém nájmu č. NS/OMM-0346/2017 - Situační plánek –  
                     pozemek p. č. 755, k.ú. Josefov u Jaroměře 

 

 

 

- Předmět nájmu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

Příloha č. 2 - Smlouva o krátkodobém nájmu č. NS/OMM-0346/2017 - Situační plánek –  
                     nádvoří a nebytové prostory v 1.NP a 2. NP budovy č.p. 3, k.ú. Josefov u  
                    Jaroměře 
 
1.NP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 - Předmět nájmu 

 - Prostory v 1.NP, které nejsou předmětem nájmu 

 

2.NP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Předmět nájmu  

Nádvoří 



 
 
Příloha č. 3 - Smlouva o krátkodobém nájmu č. NS/OMM-0346/2017 - Situační plánek -    
                     bytová jednotka č. 402 v domě č. p. 133, ul. Zdeňka Němečka, k.ú. Josefov u   
                     Jaroměře  
 

 

 - Předmět nájmu   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

č. p. 133 

 

2.NP BYT 

dvůr 



 
 
Příloha č. 4 – Smlouva o krátkodobém nájmu č. NS/OMM-0346/2017 - Situační plánek - 
bytové  
             jednotky č. 206 a č. 207 v 3.NP domu č.p. 6, ul. Lidická, k. ú. Josefov u 
Jaroměře 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

Příloha č. 5 – Smlouva o krátkodobém nájmu č. NS/OMM-0346/2017 - Situační plánek –  
nebytové prostory v 2.NP domu č. p. 240, část pozemku p. č. 361/6, ul. 
Okružní, k. ú. Josefov u Jaroměře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     

- Prostory v 2.NP, které nejsou předmětem nájmu 

 

p. č. 361/6 

nádvoří 

č. p. 240 

2.NP 

Okružní ulice vstup 



 
 

- Prostory v 2.NP, které jsou předmětem nájmu 

 Příloha č. 6 – Smlouva o krátkodobém nájmu č. NS/OMM-0346/2017 - Situační plánek –  
                       pozemek p. č. 415/6, k. ú. Josefov u Jaroměře 
 

 

 

- Předmět nájmu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

pozemek 

p. č. 415/6 


